Иркутская область
Тулунский район
ДУМА НИЖНЕБУРБУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 г.	№ 129

Д.Нижний Бурбук

   Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам депутатами
Думы Нижнебурбукского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Нижнебурбукского муниципального образования, Дума Нижнебурбукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Думы Нижнебурбукского сельского поселения на 2022 год (прилагается).

[bookmark: _GoBack]
Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                                     С.В. Гапеевцев